МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                   ЧИЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                 АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2012                                                                                                                   № 136

                                  с.Чилино Кожевниковского района Томской области

                                   О приеме жилого дома в реестр муниципальной

                                   собственности Чилинского сельского поселения

                            На основании муниципального контракта от 18.10.2012  № 72,

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Занести в реестр муниципальной собственности  жилой дом, общей площадью 27,5 кв.м.,  стоимостью 541тысяча 450 руб., расположенной по адресу: Томская область, Кожевниковский район, с.Чилино, ул.Городок, 30.

2. Главному бухгалтеру внести дополнение в реестр муниципального имущества Чилинского сельского поселения.

3. Специалисту по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям (Л.К.Кожиховой) внести дополнение в реестр муниципальной собственности Чилинского сельского поселения.

4. Контроль исполнения данного постановления  оставляю за собой.

Глава Чилинского

сельского поселения                                                                                В.В.Гречко

Исполнитель

Кожихова Л.К..

Т-8(38244)35300